

Poskytnutí dodatečných informací č. 1 – 2

v zadávacím řízení dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „VZMR“)

Název veřejné zakázky

Plynový chromatogram s plamenoionizačním detektorem ke stanovení
těkavých látek

Dotaz č. 1 (přesné znění dotazu)

„Chlazení na 4°C má být kapalným dusíkem nebo oxidem uhličitým?“

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel nepreferuje žádný z uvedených způsobů chlazení a umožňuje uchazečům nabídnutí obou variant.

Dotaz č. 2 (přesné znění dotazu)

„Bylo by akceptovatelné, pokud bychom nebyli schopni softwarově řídit Váš autosampler, že bychom nabídli komplet s naším autosamplérem plně kompatibilním a v ceně?“

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel uvedenou možnost nepřipouští a trvá na podmínce, že software musí být schopen ovládat současný autosampler GERSTEL MPS 2.

S pozdravem

Ing. Václav Štyvar

Vedoucí oddělení veřejných zakázek
Krajská zdravotní, a.s.

V Ústí nad Labem, 20.9.2012